INDICAÇÃO Nº 1909/2013
Solicita recapeamento asfáltico em trecho da Rua Padre Marçal entre os imóveis números 308 e 406, área central.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento asfáltico em trecho da Rua Padre Marçal entre os imóveis números 308 e 406, área central.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelo referido trecho, pois é alto o risco de acidentes devido ao precário estado de conservação do mesmo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de outubro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2013 - 10:32:17 08788/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário